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Stor romslig og lys selveierleilighet med  
sentral og barnevennlig beliggenhet | 4  
soverom | Innglasset balkong | Garasje

OMRÅDE
Vågsbygd/​​​​​​Slettheia

ADRESSE
Slettheiveien 55A, 4626  
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 2 690 000,‑

Fellesgjeld: kr 59 213,‑
Omkostninger: kr 78 150,‑
Totalpris: kr 2 827 363,‑
Formuesverdi: kr 898 812,‑
Kommunale avgifter: kr 11 910,‑ per år
Fellesutgifter: kr 3 997,‑

41 73 73 73
kristoffer.munksgaard@sormegleren.no

Kristoffer Munksgaard
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 107 m²
BRA‑e: 3 m²
BRA‑b: 15 m²
BRA Total: 125 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 1971
Soverom: 4
Etasje: 4
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Felleseiet
Tomteareal: 4329.3 m² 



SLETTHEIVEIEN 55A

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 14, bruksnummer 1055, seksjonsnummer 40 i Kristiansand kommune.Gårdsnummer 14,  
bruksnummer 1131 i Kristiansand kommune.Gårdsnummer 14, bruksnummer 1059, seksjonsnummer 41 i  
Kristiansand kommune.Gårdsnummer 14, bruksnummer 1058, seksjonsnummer 41 i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 107 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA ‑ b: 15 m²
BRA totalt: 125 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 3 m² 
4. etasje
BRA‑i: 107 m² 
BRA‑b: 15 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4329.3 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for sameiet som er pent opparbeidet rundt boligene. Tomten er opparbeidet med grøntområder  
med benker, gjesteparkeringsplass, garasjerekker og lekeplasser. 

Denne eiendommen eier en liten andel av 3 andre gnr/​​​​bnr i et realsameie. 
Gnr. 14, bnr. 1131 Ideell andel 1/​​​​34. Dette er garasje i rekke.

Gnr 14, bnr 1059 og bnr 1058 snr 41 ideell andel 1/​​​​320. Dette er fellesområder rundt blokkene.

Beliggenhet
Blokken ligger på Øvre Slettheia i et etablert boområde med blokker og eneboliger. Det er fine  
naturområder/​​​​ friluftsområder i umiddelbar nærhet. Det er gode bussforbindelser like utenfor blokka.
Kun en kort tur kjøretur inn til sentrum eller Vågsbygd sentrum. 
Kort til barnehage og skole.



Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Takstmann Fredrik Flaen

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?
Toalett ble byttet av Bravida i 2023

2.2.1 Ny dør på veranda på soverommet. 2013.

4 Er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?
Alle vinduene byttet 2011 pga punkterte vinduene etter jeg kjøpte leiligheten også innglassing av verandaen.  
Sør tre, grønt fokus.

4.2 Innglasset begge verandaene 2010
Grønt Fokus

4.3 Fliselagt veranda i 2010

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?
Byttet sikringsskapet til automatisk sikring av Elektro Sør

27 Er det utført radonmåling?
2024 i mai. 

Innhold
Stor romslig og lys leilighet beliggende i 4. etasje som inneholder:
Stor stue, kjøkken, gang, WC, baderom samt 4 soverom og bod. 
Innglasset balkong med utgang fra stue og innglasset luftebalkong fra soverom.

Det er i tillegg garasje i rekke. Det er garasje nummer 40.

Standard
Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi  
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